[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

21 ноября 2016 ç. №  351
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2016 г. № 351
с.Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013г.  №718 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014–2020 годы»

Администрация Комсомольского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014–2020 годы»  (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы позицию девять изложить в следующей редакции:

	Объем средств бюджета Комсомольского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского   бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы на 2014–2020 годы составит:

в 2014г. – 13 178 тыс. рублей;

в 2015г. – 11 780,3 тыс. рублей;

в 2016г. – 122 001,815 тыс. рублей;
в 2017г. – 6 774,33 тыс. рублей;

в 2018г. – 5 449,1 тыс. рублей;
в 2019г. – 3 449,1тыс.рублей;
в 2020г. – 3 449,1 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании муниципального бюджета района на очередной финансовый год и плановый период.»

б) приложение № 5 «Ресурсное обеспечение» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
в) в приложении  к муниципальной программе в паспорте  подпрограммы «Организация научного и информационного обслуживания агропромышленного комплекса» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы на 2014–2020 годы» составит:

в 2014 году – 275 265 рублей;

в 2015 году – 283 100 рублей;

в 2016 году – 100 000 рублей;

в 2017 году – 100 000 рублей;

в 2018 году – 100 000 рублей;
в 2019 году – 100 000 рублей;
в 2020 году – 100 000 рублей;

г) раздел 4 муниципальной подпрограммы «Развитие ветеринарии» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«в 2014 году –11 900 рублей;

в 2015 году – 55 800 рублей;

в 2016 году – 12 200 рублей;

в 2017 году – 4 000 рублей;

в 2018 году – 3 100 рублей;
в 2019 году – 3 100 рублей;
в 2020 году – 3 100 рублей

д) в приложении  к муниципальной программе в паспорте муниципальной подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» абзац 1 изложить в следующей редакции:

«в 2014 году – 12 891 009 рублей;

в 2015 году – 11 441 410 рублей;

в 2016 году – 121 889 615  рублей;

в 2017 году – 6 670 330 рублей;
в 2018 году – 5 346 000 рублей;

в 2019 году – 3 346 000 рублей;

в 2020 году – 3 346 000 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела сельского хозяйства и экологии  администрации Комсомольского района Миннетуллина И.Х.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                А.А.Самаркин